
WERKZEUG

MECHANIK

WASSER

ELEKTRO

GAS

CF-CENEDESE
Ersatzteile passend für

Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell im GEV-Webshop





3Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

CF-CENEDESE Heizkörper

Heizkörper
Heizkörper für Bain-Maries

1

GEV-Nr. 416194 Vergl.-Nr. 63.7.1052

Beschreibung
Heizkörper  1189W 230V HK 1 L 278mm B 150mm Anschluss Flachste-
cker 6,3mm Rohr ø 6.3mm 2-Lochbefestigung Gewinde 1/8“ Tauch-/
Trockenheizkörper L1 135mm L2 143mm H 22mm BA 144mm

Für Modelle: BM23

1

GEV-Nr. 416195 Vergl.-Nr. 63.7.1023

Beschreibung
Heizkörper  1500W 230V HK 1 L 368mm L1 23mm B 268mm An-
schluss Flachstecker 6,3mm Anschlussabstand 263mm Rohr ø 6.3mm 
Trockenheizkörper Bain-Marie L2 345mm H 19mm

1

GEV-Nr. 416193 Vergl.-Nr. 63.7.1051

Beschreibung

Heizkörper  823W 230V HK 1 L 280mm B 106mm Anschluss Flach-
stecker 6,3mm Rohr ø 6.3mm 2-Lochbefestigung Gewinde M10x1 
Trockenheizkörper Bain-Marie L1 135mm L2 145mm B1 27mm B2 
105mm H 18mm BA 100mm

Für Modelle: BM11, BM12, BM13

Zubehör für 416193

GEV-Nr. 510416 Vergl.-Nr. —

Flachdichtung  Fiber AD ø 19mm ID ø 10.5mm Materialstärke 1.5mm 
für Gewinde M10 VPE 1 Stück

GEV-Nr. 510893 Vergl.-Nr. —

O-Ring  EPDM Materialstärke 2.62mm ID ø 9.92mm VPE 1 Stück

GEV-Nr. 520231 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde M10x1 H 6mm SW 14 Stahl verzinkt VPE 1 Stück

GEV-Nr. 521129 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde M10 H 6mm CNS SW 17 VPE 1 Stück DIN/ISO DIN 
439 / ISO 4035/8675

Heizkörper für Fritteusen

2-Lochbefestigung

1

GEV-Nr. 415721 Vergl.-Nr. 63.7.1064

Beschreibung

Heizkörper  2100W 230V HK 1 L 292mm B 107mm H 200mm 2-Loch-
befestigung Anschluss M4 Fritteusenheizkörper L1 25mm L2 267mm 
B1 21mm B2 65mm H1 162mm H2 38mm Rohr ø 8.5mm Gewinde 
1/4“ BA 99mm AL 23mm

Für Modelle: FE04, FE44

Zubehör für 415721

GEV-Nr. 361182 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde 1/4“ H 5mm MsNi SW 17 VPE 1 Stück

GEV-Nr. 510417 Vergl.-Nr. —

Flachdichtung  Fiber AD ø 20mm ID ø 14mm Materialstärke 2mm VPE 
1 Stück

GEV-Nr. 520228 Vergl.-Nr. —

Zahnscheibe  ID ø 15.3mm AD ø 24mm Stahl VPE 1 Stück für Gewinde 
M14

GEV-Nr. 521103 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde M4 H 3mm SW 7 Messing VPE 20 Stück

GEV-Nr. 521104 Vergl.-Nr. —

Beilagscheibe  ID ø 4.3mm AD ø 8mm Materialstärke 0.5mm Messing 
VPE 20 Stück für Gewinde M4

GEV-Nr. 550262 Vergl.-Nr. —

Flachdichtung  Kupfer AD ø 20mm ID ø 14mm Materialstärke 2mm

GEV-Nr. 560111 Vergl.-Nr. —

Unterlegscheibe  ID ø 4.3mm AD ø 9mm Materialstärke 0.8mm CNS 
VPE 20 Stück DIN 125A für Gewinde M4

GEV-Nr. 560131 Vergl.-Nr. —

Sechskantmutter  Gewinde M4 H 3.2mm SW 7 CNS DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 VPE 20 Stück

https://www.gev-online.de/webshop/product/416194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416195?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416193?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416193?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510416?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU


4 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Heizkörper CF-CENEDESE

1

GEV-Nr. 415720 Vergl.-Nr. 63.7.1068

Beschreibung

Heizkörper  1400W 230V HK 1 L 275mm B 40mm H 210mm L1 15mm 
L2 260mm H1 165mm H2 45mm Gewinde 1/4“ BA 32mm Rohr 
ø 8.5mm 2-Lochbefestigung Anschluss M4 Fritteusenheizkörper 
Windungen 2

Für Modelle: FE07T, FE77T

Zubehör für 415720

GEV-Nr. 361182 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde 1/4“ H 5mm MsNi SW 17 VPE 1 Stück

GEV-Nr. 510417 Vergl.-Nr. —

Flachdichtung  Fiber AD ø 20mm ID ø 14mm Materialstärke 2mm VPE 
1 Stück

GEV-Nr. 520228 Vergl.-Nr. —

Zahnscheibe  ID ø 15.3mm AD ø 24mm Stahl VPE 1 Stück für Gewinde 
M14

GEV-Nr. 521103 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde M4 H 3mm SW 7 Messing VPE 20 Stück

GEV-Nr. 521104 Vergl.-Nr. —

Beilagscheibe  ID ø 4.3mm AD ø 8mm Materialstärke 0.5mm Messing 
VPE 20 Stück für Gewinde M4

GEV-Nr. 550262 Vergl.-Nr. —

Flachdichtung  Kupfer AD ø 20mm ID ø 14mm Materialstärke 2mm

GEV-Nr. 560111 Vergl.-Nr. —

Unterlegscheibe  ID ø 4.3mm AD ø 9mm Materialstärke 0.8mm CNS 
VPE 20 Stück DIN 125A für Gewinde M4

GEV-Nr. 560131 Vergl.-Nr. —

Sechskantmutter  Gewinde M4 H 3.2mm SW 7 CNS DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 VPE 20 Stück

1

GEV-Nr. 415722 Vergl.-Nr. 63.7.1067

Beschreibung

Heizkörper  3000W 230V HK 1 L 280mm B 180mm H 200mm L1 
25mm L2 255mm H1 160mm H2 40mm Gewinde 1/4“ BA 76mm Rohr 
ø 8.5mm 2-Lochbefestigung Anschluss M4 AL 28mm Fritteusenheiz-
körper Windungen 6 B1 45mm B2 85mm

Für Modelle: FE07, FE77

Ersatzteile für 415722

GEV-Nr. 510417 Vergl.-Nr. —

Flachdichtung  Fiber AD ø 20mm ID ø 14mm Materialstärke 2mm VPE 
1 Stück

Zubehör für 415722

GEV-Nr. 521103 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde M4 H 3mm SW 7 Messing VPE 20 Stück

GEV-Nr. 521104 Vergl.-Nr. —

Beilagscheibe  ID ø 4.3mm AD ø 8mm Materialstärke 0.5mm Messing 
VPE 20 Stück für Gewinde M4

GEV-Nr. 560111 Vergl.-Nr. —

Unterlegscheibe  ID ø 4.3mm AD ø 9mm Materialstärke 0.8mm CNS 
VPE 20 Stück DIN 125A für Gewinde M4

GEV-Nr. 560131 Vergl.-Nr. —

Sechskantmutter  Gewinde M4 H 3.2mm SW 7 CNS DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 VPE 20 Stück

Heizkörper für Heiße-Theken

1

GEV-Nr. 415699 Vergl.-Nr. 63.7.1090

Beschreibung
Heizkörper  400W 230V HK 1 L 298mm B 138mm Rohr ø 6.3mm An-
schluss Flachstecker 6,3mm Trockenheizkörper für Vitrine 2-Lochbefe-
stigung Gewinde M12x1,25 BA 132mm

Für Modelle: VEC 10, VEC 20, VEC 510, VEC 520

1

GEV-Nr. 417667 Vergl.-Nr. 63.7.1026

Beschreibung Heizkörper  450W 230V HK 1 L 188mm B 280mm Rohr ø 6.5mm

Heizkörper für Kältetechnik

Verdunsterschalen beheizt

1

GEV-Nr. 750003 Vergl.-Nr. 750003

Beschreibung
Abtauwanne  beheizt L 240mm B 240mm H 75mm 230V 650W mit 
Leistungsschütz anschließen

Ersatzteile für 750003

GEV-Nr. 348139 Vergl.-Nr. —

Schwimmerschalter  250V 1A 1NO oder 1NC Gewinde M16x1,5 ø 
17.4mm L 100.5mm Einbau ø 28mm Kabel Kabellänge 1500mm 
Temp.Best. -20 bis +90°C

Tabellenfortsetzung auf der nächsten Seite

https://www.gev-online.de/webshop/product/415720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415699?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/417667?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/348139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU


5Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

CF-CENEDESE Heizkörper

Ersatzteile für 750003

GEV-Nr. 418732 Vergl.-Nr. —

Heizkörper  650W 230V L 280mm B 95mm H 87mm L1 65mm L2 
215mm Kabellänge 1500mm Anschlussabstand 86mm Rohr ø 8.5mm 
HK 1 Tauchheizkörper

Zubehör für 750003

GEV-Nr. 380185 Vergl.-Nr. —

Leistungsrelais  Italiana Relè 230VAC 30A 1NO Anschluss F6,3 
Laschenbefestigung Maße 36,5x32,2x51,8mm Hersteller-Nr. A1O-
230AC-FA

1

GEV-Nr. 750004 Vergl.-Nr. 750004

Beschreibung
Abtauwanne  beheizt L 380mm B 240mm H 75mm 230V 750W Mon-
tage mit Relais (nicht inkl.) mit Schwimmerschalter

Ersatzteile für 750004

GEV-Nr. 348139 Vergl.-Nr. —

Schwimmerschalter  250V 1A 1NO oder 1NC Gewinde M16x1,5 ø 
17.4mm L 100.5mm Einbau ø 28mm Kabel Kabellänge 1500mm 
Temp.Best. -20 bis +90°C

GEV-Nr. 418733 Vergl.-Nr. —

Heizkörper  750W 230V L 430mm B 95mm H 98mm L1 85mm L2 
345mm Kabellänge 1500mm Anschluss Kabel Anschlussabstand 
86mm Rohr ø 8.5mm HK 1 Tauchheizkörper

Zubehör für 750004

GEV-Nr. 380185 Vergl.-Nr. —

Leistungsrelais  Italiana Relè 230VAC 30A 1NO Anschluss F6,3 
Laschenbefestigung Maße 36,5x32,2x51,8mm Hersteller-Nr. A1O-
230AC-FA

Heizkörper für Kontaktgrills

1

GEV-Nr. 415724 Vergl.-Nr. 63.7.1015

Beschreibung
Heizkörper  1200W 230V L 192mm B 305mm H 10mm B1 102mm B2 
100mm Rohr ø 6mm Windungen 5 Anschluss M4 Trockenheizkörper

Für Modelle: 
B800E, PM 1015 L, PM 1015 LB, PM 1015 R, PM 1015 RB, PM 2015 L, 
PM 2015 LB, PM 2015 R, PM 2015 RB

1

GEV-Nr. 415726 Vergl.-Nr. 63.7.1012

Beschreibung
Heizkörper  750W 230V L 180mm B 170mm H 18mm B1 45mm B2 
80mm AL 26mm Rohr ø 6.3mm Windungen 3 Anschluss M4 Trocken-
heizkörper

Für Modelle: 
PD 1020 L, PD 1020 M, PD 1020 R, PD 2020 L, PD 2020 M, PD 2020 R, 
PS 1010 L, PS 1010 R, PS 2010 L, PS 2010 LB, PS 2010 R, PS 2010 RB

1

GEV-Nr. 415727 Vergl.-Nr. 63.7.1011

Beschreibung
Heizkörper  900W 230V L 180mm B 175mm H 15mm B1 42mm B2 
91mm AL 24mm Rohr ø 6.3mm Windungen 3 Anschluss M4 Trocken-
heizkörper

Für Modelle: 

PD 1020 L, PD 1020 LB, PD 1020 M, PD 1020 MB, PD 1020 R, PD 1020 
RB, PD 2020 L, PD 2020 LB, PD 2020 M, PD 2020 MB, PD 2020 R, PD 
2020 RB, PS 1010 L, PS 1010 LB, PS 1010 R, PS 1010 RB, PS 2010 L, PS 
2010 LB, PS 2010 R, PS 2010 RB

1

GEV-Nr. 415725 Vergl.-Nr. 63.7.1016

Beschreibung
Heizkörper  900W 230V L 194mm B 300mm H 17mm B1 100mm 
B2 100mm AL 25mm Rohr ø 6.3mm Windungen 5 Anschluss M4 
Trockenheizkörper

Für Modelle: PM 1015 L, PM 1015 R, PM 2015 L, PM 2015 R

https://www.gev-online.de/webshop/product/750003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418732?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/348139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418733?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415726?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415727?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415725?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU


6 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Heizkörper CF-CENEDESE

Heizkörper für Pizzaöfen

1

GEV-Nr. 416188 Vergl.-Nr. 63.7.1088

Beschreibung

Heizkörper  800W 230V L 365mm B 290mm L1 30mm L2 40mm L3 
295mm B1 18mm B2 254mm Gewinde 1/4“ BA 246mm AL 33mm 
Anschluss Flachstecker 6,3mm Windungen 3 Rohr ø 6.3mm HK 1 
Trockenheizkörper 2-Lochbefestigung

Für Modelle: FP36, FP36R, FP66R

Ersatzteile für 416188

GEV-Nr. 361182 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde 1/4“ H 5mm MsNi SW 17 VPE 1 Stück

Heizkörper für Rollengrillgeräte

1

GEV-Nr. 416189 Vergl.-Nr. 63.7.1081  
 63.7.1098

Beschreibung
Heizkörper  220W 240V HK 1 L 359mm Anschlussabstand 359mm 
Rohr ø 8.5mm Trockenheizkörper Rollengrill

Für Modelle: CW6, CW8

Heizkörper für Salamander-/Toaster

1

GEV-Nr. 415723 Vergl.-Nr. 63.7.1022

Beschreibung

Heizkörper  1900W 230V L 305mm B 260mm L1 25mm L2 280mm 
B1 90mm B2 30mm LA 60mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Rohr ø 
6.3mm FL 70mm FB 36mm HK 1 Loch ø 4.9mm Kippflansch Trocken-
heizkörper H 6.3mm

Für Modelle: SE2, SE2M

1

GEV-Nr. 415757 Vergl.-Nr. 63.7.1021

Beschreibung

Heizkörper  2400W 230V L 425mm B 260mm L1 25mm L2 400mm 
B1 90mm B2 30mm LA 60mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Rohr ø 
6.3mm FL 70mm FB 36mm HK 1 Loch ø 5mm Kippflansch Trocken-
heizkörper

Für Modelle: SE1, SE1M

1

GEV-Nr. 415698 Vergl.-Nr. 63.7.1093

Beschreibung
Heizkörper  1000W 230V L 330mm B 140mm 2-Lochbefestigung 
Gewinde M12x1,25 BA 133mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Tro-
ckenheizkörper Rohr ø 6.3mm HK 1 AL 33mm H 6.3mm

Für Modelle: SEPC, T930, T960

Ersatzteile für 415698

GEV-Nr. 521110 Vergl.-Nr. —

Flachdichtung  Fiber AD ø 20mm ID ø 13mm Materialstärke 2mm VPE 
1 Stück

Zubehör für 415698

GEV-Nr. 550681 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde M12x1,25 H 5mm SW 17 Messing VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 416199 Vergl.-Nr. 63.7.1083

Beschreibung
Heizkörper  1600W 230V L 270mm B 210mm 2-Lochbefestigung 
Gewinde M12x1,5 BA 204mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Trocken-
heizkörper Rohr ø 6.3mm HK 1

Für Modelle: B830, B840, B860, B870

1

GEV-Nr. 415694 Vergl.-Nr. 63.7.1084

Beschreibung
Heizkörper  2000W 230V L 350mm B 205mm 2-Lochbefestigung 
Gewinde M12x1,25 BA 198mm Anschluss Flachstecker Trockenheiz-
körper Rohr ø 6.3mm HK 1 AL 33mm H 6.3mm

Für Modelle: B800E, B840, SEP, SEPC

1

GEV-Nr. 415697 Vergl.-Nr. 63.7.1092

Beschreibung
Heizkörper  800W 230V L 225mm B 135mm 2-Lochbefestigung Ge-
winde M12x1 BA 128mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Trockenheiz-
körper Rohr ø 6.3mm HK 1 H 6.3mm

Für Modelle: T920, T940

https://www.gev-online.de/webshop/product/416188?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416188?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416189?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415723?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415757?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550681?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415694?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415697?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU


7Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

CF-CENEDESE Heizkörper/Kochplatten

Heizpatronen

1

GEV-Nr. 416190 Vergl.-Nr. 63.7.1040

Beschreibung
Heizpatrone  80W 230V ø 24mm L 102mm Kabellänge 345mm 
Trockenheizkörper

Für Modelle: HD20, HD40, PT40, PT60

Quarzheizkörper

1

GEV-Nr. 693058 Vergl.-Nr. 63.7.0002

Beschreibung Isolator  weiblich L 7mm Loch ø 5.5mm ø 13mm

1

GEV-Nr. 419205 Vergl.-Nr. 63.7.1097

Beschreibung
Quarzheizkörper  300W 115V L 360mm ø 11.5mm Anschluss Flach-
stecker 6,3mm

1

GEV-Nr. 416187 Vergl.-Nr. 63.7.1094

Beschreibung
Quarzheizkörper  400W 115V L 260mm ø 12mm Anschluss Flachste-
cker 6,3mm BA 24.8mm

Für Modelle: SEPC, T920, T940

1

GEV-Nr. 419204 Vergl.-Nr. 63.7.1095

Beschreibung
Quarzheizkörper  500W 115V L 360mm ø 11.5mm Anschluss Flach-
stecker 6,3mm

Für Modelle: T930, T960

1

GEV-Nr. 415312 Vergl.-Nr. 63.7.1094 old version

Beschreibung
Quarzheizkörper  L 285mm ø 11.5mm 800W 230V B 130mm An-
schluss Öse doppelt

Strahlungsheizkörper

quadratisch

1

GEV-Nr. 416192 Vergl.-Nr. 63.7.1100

Beschreibung
Strahlungsheizkörper  L 225mm B 225mm 750W 230V HK 1 Anschlüs-
se 2 quadratisch

Für Modelle: 
PDV 3020 L, PDV 3020 R, PDV-3020-McDonalds, PSV 3010 L, PSV 3010 
R

Zubehör

1

GEV-Nr. 693057 Vergl.-Nr. 63.7.0001

Beschreibung Isolator  männlich L 10mm Loch ø 8.4mm ø 13mm

1

GEV-Nr. 693058 Vergl.-Nr. 63.7.0002

Beschreibung Isolator  weiblich L 7mm Loch ø 5.5mm ø 13mm

Kochplatten
rund

mit Überfallrand
für Haushalt + Großküche

1

GEV-Nr. 416191 Vergl.-Nr. 63.7.1030

Beschreibung
Kochplatte  ø 90mm 450W 230V Anschluss 3 Schraubklemmen mit 
8mm Überfallrand

Für Modelle: HD20, HD40

https://www.gev-online.de/webshop/product/416190?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/419205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416187?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/419204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416192?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416191?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU


8 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Energieregler/Thermostate CF-CENEDESE

Energieregler
EGO

1-kreisig

1

GEV-Nr. 380015 Vergl.-Nr. 63.7.0601

Beschreibung
Energieregler  230V 13A Einkreis Drehrichtung rechts Achse ø 
6x4,6mm Achslänge 23mm Befestigungsgewinde M4 Leistungsfrei-
gabe 6-100% Nr. 50.57021.010

Für Modelle: CW6, CW8, HD20, HD40, SE1, SE1M, SEP, SEPC, TN30 PLUS

Zubehör

Knebel

1

GEV-Nr. 110075 Vergl.-Nr. 63.7.0280

Beschreibung
Knebel  Energieregler 1-3 T.max.°C°C ø 50mm Achse ø 6x4,6mm 
Abflachung oben schwarz

Für Modelle: SE1, SE1M

Zubehör für 110075

GEV-Nr. 110135 Vergl.-Nr. —

Rosette  Knebel bis ø 52mm

Thermostate
Anlegethermostate

Anlege-Sicherheitsthermostate

1

GEV-Nr. 390026 Vergl.-Nr. 63.7.0670

Beschreibung
Sicherheits-Anlegethermostat  LAmm Abschalttemp. 70°C 1NC 1-po-
lig 16A Anschluss F6,3 M4

Anlegethermostate

1

GEV-Nr. 390850 Vergl.-Nr. 63.7.0680

Beschreibung
Anlegethermostat  LAmm Abschalttemp. 250°C 1NC 1-polig 10A 
250V Anschluss F6,3 1-Lochbefestigung für Kontaktgrill

Für Modelle: PDV-3020-McDonalds

Regel- und Sicherheitsthermostate

EGO
Regelthermostate

Serie 55.10/19_

1

GEV-Nr. 375232 Vergl.-Nr. 63.7.0635

Beschreibung
Thermostat  T.max. 320°C Arbeitsbereich 55-320°C 1-polig Kapillar-
rohr isoliertmm Stopfbuchse

Für Modelle: FP36, FP36R, FP66R

Sicherheitsthermostate

Serie 56._

1

GEV-Nr. 390610 Vergl.-Nr. 63.7.0632

Beschreibung
Sicherheitsthermostat  Abschalttemp. 235°C 1-polig 16A Fühler ø 
3mm Fühler L 190mm Kapillarrohr 1000mm Kapillarrohr isoliert 
640mm Stopfbuchse Fühler CNS

Für Modelle: FE04, FE07, FE07T, FE77, FE77T

https://www.gev-online.de/webshop/product/380015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/390026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/390850?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/375232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/390610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU


9Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

CF-CENEDESE Thermostate/Schalter und Taster

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
Regelthermostate

1

GEV-Nr. 390006 Vergl.-Nr. 63.7.0658

Beschreibung

Thermostat  T.max. 86°C Arbeitsbereich 0-86°C 1-polig 1CO 16A 
Fühler ø 6.5mm Fühler L 95mm Kapillarrohr 1500mm Kapillarrohr 
isoliertmm Stopfbuchse Achse ø ø6x4,6mm Achslänge 19mm 
Drehwinkel 270°

Für Modelle: VEC 510, VEC 520

Zubehör für 390006

GEV-Nr. 110100 Vergl.-Nr. —

Knebel  Thermostat T.max. 90°C 0-90°C ø 42mm Achse ø 6x4,6mm 
Abflachung -135° schwarz

GEV-Nr. 110105 Vergl.-Nr. —

Rosette  Knebel ø 42mm ø 56mm Nullstrich

1

GEV-Nr. 375318 Vergl.-Nr. 63.7.0655

Beschreibung

Thermostat  T.max. 90°C Arbeitsbereich 0-90°C 1-polig 1CO 15A Füh-
ler ø 11mm Fühler L 36mm Kapillarrohr 600mm Kapillarrohr isoliert 
550mm Stopfbuchse Achse ø ø6x4,6mm Achslänge 19mm Achsstel-
lung oben Drehwinkel 270° Einschraubfühler Fühlergewinde M14x1

Für Modelle: B830, B850, BM11, BM12, BM13, BM23, VEC 10, VEC 20

TECASA
Regelthermostate

1

GEV-Nr. 390027 Vergl.-Nr. 63.7.0640

Beschreibung

Thermostat  T.max. 190°C Arbeitsbereich 50-190°C 1-polig 1NO 16A 
Fühler ø 3mm Fühler L 145mm Kapillarrohr 880mm Kapillarrohr 
isoliert 680mm Stopfbuchse Achse ø ø6x4,6mm Drehwinkel 270° 
Fühlermaterial CNS

Für Modelle: F620, F640, FE04, FE07, FE07T, FE44, FE77, FE77T

Sicherheitsthermostate

1

GEV-Nr. 390028 Vergl.-Nr. 63.7.0630

Beschreibung
Sicherheitsthermostat  Abschalttemp. 230°C 1-polig 16A Fühler 
ø 3mm Fühler L 155mm Kapillarrohr 890mm Kapillarrohr isoliert 
600mm Stopfbuchse Fühler CNS

Für Modelle: F620, F640, TN30 PLUS

PRODIGY / FIRT

Regelthermostate mit Vorsatzschalter

1

GEV-Nr. 390791 Vergl.-Nr. 63.7.0651

Beschreibung

Thermostat  T.max. 270°C Arbeitsbereich 63-270°C 1-polig 1CO 16A 
Fühler ø 3mm Fühler L 185mm Kapillarrohr 950mm Kapillarrohr 
isoliert 55mm Stopfbuchse Achse ø 6x4,6mm Achslänge 16.5mm 
Achsstellung oben Drehwinkel 270° Vorsatzschalter 2NO

Für Modelle: 

PD 1020 L, PD 1020 LB, PD 1020 M, PD 1020 MB, PD 1020 R, PD 1020 
RB, PD 2020 L, PD 2020 LB, PD 2020 M, PD 2020 MB, PD 2020 R, PD 
2020 RB, PDV 3020 L, PDV 3020 R, PDV-3020-McDonalds, PM 1015 L, 
PM 1015 LB, PM 1015 R, PM 1015 RB, PM 2015 L, PM 2015 LB, PM 2015 
R, PM 2015 RB, PS 1010 L, PS 1010 LB, PS 1010 R, PS 1010 RB, PS 2010 
L, PS 2010 LB, PS 2010 R, PS 2010 RB, PSV 3010 L, PSV 3010 R

Schalter und Taster
Wippenschalter/-taster

30x22mm

1

GEV-Nr. 301061 Vergl.-Nr. 63.7.0861

Beschreibung
Wippenschalter  Einbaumaß 30x22mm orange 2NO 250V 16A be-
leuchtet Anschluss Flachstecker 6,3mm Umgebungstemperatur max. 
125/55°C Schutzart IP40

Für Modelle: B800E, B830, B840, PT40, PT60, SEPC

1

GEV-Nr. 345599 Vergl.-Nr. 63.7.0862

Beschreibung
Wippenschalter  Einbaumaß 30x22mm orange/orange 1NO/1NO/
Leuchte 250V 16A beleuchtet Anschluss Flachstecker 6,3mm Umge-
bungstemperatur max. 85/125°C Schutzart IP40

Für Modelle: B860, HD20, HD40, T920, T930

https://www.gev-online.de/webshop/product/390006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/390006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/375318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/390027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/390028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/390791?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345599?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU


10 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Schalter und Taster/Encoder und Potentiometer/Lampen CF-CENEDESE

1

GEV-Nr. 301077 Vergl.-Nr. 63.7.0863

Beschreibung
Wippenschalter  Einbaumaß 30x22mm orange/orange 1NO/Leuchte 
250V 16A beleuchtet Anschluss Flachstecker 6,3mm Umgebungstem-
peratur max. 100/55°C Schutzart IP40

Für Modelle: VEC 510, VEC 520

Druckschalter/-taster

30x22mm

1

GEV-Nr. 301086 Vergl.-Nr. 63.7.0860

Beschreibung
Druckschalter  Einbaumaß 30x22mm schwarz 2NO 250V 12A 0-1 
Anschluss Flachstecker 6,3mm Umgebungstemperatur max. 85/55°C 
Schutzart IP54 mit Schutzkragen

Für Modelle: BM11, BM12, BM13, BM23, CW6, CW8, FE04, FE07, FE07T, FE77, FE77T

Mikroschalter

stiftbetätigt
M10

1

GEV-Nr. 347216 Vergl.-Nr. 63.7.0880

Beschreibung

Mikroschalter  mit Druckstift Gewinde M10x0,75 Gewinde L 14mm 
250V 10A 1CO Anschluss Flachstecker 6,3mm Hub 7.5mm BA 22mm 
L 28mm Umgebungstemperatur max. 125°C Typ NR6K5 Betätigungs-
kraft: 260g

Für Modelle: F620, F640, FE04, FE07, FE07T, FE77, FE77T

Drehschalter

BRETER
Drehschalter

1

GEV-Nr. 347618 Vergl.-Nr. 63.7.0852

Beschreibung
Drehschalter  Stellungen 2 0-1 Kontaktsätze 2 Typ LE2-20-1752 600V 
20A Achse ø 8x9mm Achslänge 20mm Achse sternförmig Anschluss 
Schraubanschluss

Für Modelle: B850, T920, T930

1

GEV-Nr. 345572 Vergl.-Nr. 63.7.0850

Beschreibung
Drehschalter  Stellungen 2 0-1 Kontaktsätze 2 Typ LE2-20-1752 690V 
16A Achse ø 7x8mm Achslänge 20mm Achse sternförmig Anschluss 
Schraubklemme

Für Modelle: TN30, TN30 PLUS

Zubehör

1

GEV-Nr. 347619 Vergl.-Nr. 63.6.0281

Beschreibung Knebel  mit Blende 0-1

Encoder und Potentiometer

1

GEV-Nr. 300138 Vergl.-Nr. 63.7.0628

Beschreibung Potentiometer

Lampen
Signallampen

Signallampen 2-teilig (Linse und Signalelement)
Signallampenkappen

ø10mm (Typ SRZ-3)

1

GEV-Nr. 359125 Vergl.-Nr. 57.2.9.9.0.01

Beschreibung Signallampenfassung  Einbaumaß ø10mm rot rund VPE 1 Stück

ø12mm (Typ SDK-3)

1

GEV-Nr. 359278 Vergl.-Nr. 51.2.9.99.04.0T

Beschreibung Signallampenfassung  Einbaumaß ø12mm gelb VPE 1 Stück

https://www.gev-online.de/webshop/product/301077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/347216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/347618?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345572?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/347619?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/300138?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU


11Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

CF-CENEDESE Lampen

1

GEV-Nr. 359277 Vergl.-Nr. 51.2.9.99.03.0T

Beschreibung Signallampenfassung  Einbaumaß ø12mm grün VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 359275 Vergl.-Nr. 51.2.9.99.00.0T

Beschreibung Signallampenfassung  Einbaumaß ø12mm klar VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 359276 Vergl.-Nr. 51.2.9.99.01.0T

Beschreibung Signallampenfassung  Einbaumaß ø12mm rot VPE 1 Stück

ø12mm (Typ SDY-3)

1

GEV-Nr. 359260 Vergl.-Nr. 41.2.9.00.04.00

Beschreibung Signallampenfassung  Einbaumaß ø12mm gelb rund VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 359262 Vergl.-Nr. 41.2.0.00.03.00

Beschreibung Signallampenfassung  Einbaumaß ø12mm grün rund VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 359280 Vergl.-Nr. 41.2.0.0.0.00.0.0

Beschreibung Signallampenfassung  Einbaumaß ø12mm klar rund VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 359261 Vergl.-Nr. 41.2.0.00.01.00

Beschreibung Signallampenfassung  Einbaumaß ø12mm rot rund VPE 1 Stück

Signalelemente für Fassungstyp SRZ / SDK / SDY / SFK

1

GEV-Nr. 359130 Vergl.-Nr. 21.3.2.40.OO.OT

Beschreibung Signalelement  230V klar Anschluss Flachstecker 6,3mm ø 8mm

Signallampen komplett
ø10mm

mit Steckfassung

1

GEV-Nr. 359140 Vergl.-Nr. 63.7.0810

Beschreibung
Signallampe  ø 10mm gelb 230V Anschluss Flachstecker 6,3mm VPE 
1 Stück

Für Modelle: F620, F640

1

GEV-Nr. 359139 Vergl.-Nr. 63.7.0811

Beschreibung
Signallampe  ø 10mm grün 230V Anschluss Flachstecker 6,3mm VPE 
1 Stück

Für Modelle: F620, F640, TN30 PLUS

ø12mm

mit Schraubfassung

1

GEV-Nr. 359290 Vergl.-Nr. 51.F2.H.0.04

Beschreibung Signallampe  ø 12mm 400V gelb Anschluss Flachstecker 6,3mm

1

GEV-Nr. 359291 Vergl.-Nr. 51.F.2.H.7.03

Beschreibung Signallampe  ø 12mm 400V grün Anschluss Flachstecker 6,3mm

1

GEV-Nr. 359994 Vergl.-Nr. 51.F.2.H.0.00

Beschreibung Signallampe  ø 12mm 400V klar Anschluss Flachstecker 6,3mm

1

GEV-Nr. 359292 Vergl.-Nr. 51.F.2.H.0.01

Beschreibung Signallampe  ø 12mm 400V rot Anschluss Flachstecker 6,3mm

ø13mm

mit Steckfassung

1

GEV-Nr. 359282 Vergl.-Nr. 53.2.0.0.0.03.0.0

Beschreibung Signallampenfassung  Einbaumaß ø13mm grün rund

https://www.gev-online.de/webshop/product/359277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359290?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359291?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359994?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359292?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359282?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU


12 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Lampen/Timer/Schütze/Transformatoren CF-CENEDESE

1

GEV-Nr. 359530 Vergl.-Nr. 53.2.0.0.0.00.0.0

Beschreibung Signallampenfassung  Einbaumaß ø13mm klar rund

1

GEV-Nr. 359281 Vergl.-Nr. 53.2.0.0.0.04.0.0

Beschreibung Signallampenfassung  Einbaumaß ø13mm orange rund

1

GEV-Nr. 359283 Vergl.-Nr. 53.2.0.0.0.01.0.0

Beschreibung Signallampenfassung  Einbaumaß ø13mm rot rund

30x22mm

1

GEV-Nr. 359156 Vergl.-Nr. 63.7.0805

Beschreibung
Signallampe  Einbaumaß 30x22mm 230V gelb Anschluss Flachstecker 
6,3mm Temp.Best. 125/55°C Typ RL2

Für Modelle: SE1, SE1M, SE2, SE2M, SEP, SEPC, T940, T960

1

GEV-Nr. 359157 Vergl.-Nr. 63.7.0820

Beschreibung
Signallampe  Einbaumaß 30x22mm 230V grün Anschluss Flachste-
cker 6,3mm Temp.Best. 125/55°C Typ RL2

Für Modelle: 
HD20, HD40, SE1, SE1M, SE2, SE2M, SEP, SEPC, SUV 66, T940, T960, 
TN30

Zubehör für 359157

GEV-Nr. 301036 Vergl.-Nr. —

Schutzhaube  Innenmaß 30x22mm für Wippenschalter Einbaumaß-
mm

1

GEV-Nr. 359164 Vergl.-Nr. 63.7.0821

Beschreibung
Signallampe  Einbaumaß 30x22mm 230V grün/weiß Anschluss Flach-
stecker 6,3mm Temp.Best. 125°C

Für Modelle: 

BM11, BM12, BM13, BM23, CW6, CW8, FE04, FE07, FE07T, FE77, FE77T, 
PD 1020 L, PD 1020 LB, PD 1020 M, PD 1020 MB, PD 1020 R, PD 1020 
RB, PD 2020 L, PD 2020 LB, PD 2020 M, PD 2020 MB, PD 2020 R, PD 
2020 RB, PDV 3020 L, PDV 3020 R, PDV-3020-McDonalds, PM 1015 L, 
PM 1015 LB, PM 1015 R, PM 1015 RB, PM 2015 L, PM 2015 LB, PM 2015 
R, PM 2015 RB, PS 1010 L, PS 1010 LB, PS 1010 R, PS 1010 RB, PS 2010 
L, PS 2010 LB, PS 2010 R, PS 2010 RB, PSV 3010 L, PSV 3010 R

Timer
Zeitschalter mechanisch

1

GEV-Nr. 350044 Vergl.-Nr. 63.7.0665  
 63.7.0666

Beschreibung
Zeitschalter  C20 2-polig Laufzeit 15min Antrieb mechanisch 2NO 
bei 250V 16A Dauerstellung Nein Achse ø 6x4,6mm Achse 6x4,6mm 
Achslänge 20mm BA 28mm Anschluss seitlich für Toaster

Für Modelle: FP36, FP36R, FP66R, T920, T930, T940, T960

Zubehör für 350044

GEV-Nr. 110285 Vergl.-Nr. —

Knebel  Schalter Nullstrich T.max.°C°C ø 40mm Achse ø 6x4,6mm 
Abflachung oben schwarz

Schütze
ISKRA (FANAL)

Leistungsschütze

1

GEV-Nr. 380213 Vergl.-Nr. 63.7.0890

Beschreibung
Leistungsschütz  AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 8,5A/5,5kW Hauptkon-
takte 3NO Hilfskontakte 1NO Anschluss Schraubanschluss Typ FANAL 
DSL7 10 Typ ISKRA K07M 10

Für Modelle: FE07T, FE77T

Transformatoren
vergossene Tranformatoren

PMA

1

GEV-Nr. 400583 Vergl.-Nr. 63.7.0701

Beschreibung
Transformator  primär 230VAC sekundär 24VAC 10VA sekundär 0.4A 
Anschluss Schraubanschluss 50Hz

Für Modelle: 
BM11, BM12, BM13, BM23, FE04, FE07, FE07T, FE44, FE77, FE77T, TN30 
PLUS

https://www.gev-online.de/webshop/product/359530?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359283?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359156?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359164?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/350044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/350044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110285?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380213?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/400583?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU


13Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

CF-CENEDESE Elektroniken/Tauwasser- und Verdunsterschalen/Motoren

Elektroniken
Platinen

1

GEV-Nr. 400579 Vergl.-Nr. 63.7.0627

Beschreibung Platine

Für Modelle: TN30 PLUS

Tauwasser- und Verdunsterschalen
Verdunsterschalen beheizt

Herstellerspezifisch

1

GEV-Nr. 750003 Vergl.-Nr. 750003

Beschreibung
Abtauwanne  beheizt L 240mm B 240mm H 75mm 230V 650W mit 
Leistungsschütz anschließen

Ersatzteile für 750003

GEV-Nr. 348139 Vergl.-Nr. —

Schwimmerschalter  250V 1A 1NO oder 1NC Gewinde M16x1,5 ø 
17.4mm L 100.5mm Einbau ø 28mm Kabel Kabellänge 1500mm 
Temp.Best. -20 bis +90°C

GEV-Nr. 418732 Vergl.-Nr. —

Heizkörper  650W 230V L 280mm B 95mm H 87mm L1 65mm L2 
215mm Kabellänge 1500mm Anschlussabstand 86mm Rohr ø 8.5mm 
HK 1 Tauchheizkörper

Zubehör für 750003

GEV-Nr. 380185 Vergl.-Nr. —

Leistungsrelais  Italiana Relè 230VAC 30A 1NO Anschluss F6,3 
Laschenbefestigung Maße 36,5x32,2x51,8mm Hersteller-Nr. A1O-
230AC-FA

1

GEV-Nr. 750004 Vergl.-Nr. 750004

Beschreibung
Abtauwanne  beheizt L 380mm B 240mm H 75mm 230V 750W Mon-
tage mit Relais (nicht inkl.) mit Schwimmerschalter

Ersatzteile für 750004

GEV-Nr. 348139 Vergl.-Nr. —

Schwimmerschalter  250V 1A 1NO oder 1NC Gewinde M16x1,5 ø 
17.4mm L 100.5mm Einbau ø 28mm Kabel Kabellänge 1500mm 
Temp.Best. -20 bis +90°C

GEV-Nr. 418733 Vergl.-Nr. —

Heizkörper  750W 230V L 430mm B 95mm H 98mm L1 85mm L2 
345mm Kabellänge 1500mm Anschluss Kabel Anschlussabstand 
86mm Rohr ø 8.5mm HK 1 Tauchheizkörper

Zubehör für 750004

GEV-Nr. 380185 Vergl.-Nr. —

Leistungsrelais  Italiana Relè 230VAC 30A 1NO Anschluss F6,3 
Laschenbefestigung Maße 36,5x32,2x51,8mm Hersteller-Nr. A1O-
230AC-FA

Motoren
Getriebemotoren

für Durchlauftoaster

1

GEV-Nr. 499246 Vergl.-Nr. 63.7.0752

Beschreibung
Getriebemotor  24V H 85mm L 137mm B 65mm Typ K9119052 KENTA 
Spannung DC Welle ø 6x8mm

Für Modelle: TN30 PLUS

für Grillgeräte

1

GEV-Nr. 499209 Vergl.-Nr. 63.7.0751 old

Beschreibung
Getriebemotor  KENTA Typ K9113069 23W 230V 50Hz 2.5U/min Welle 
ø 6x8mm L 108mm B 58mm H 66mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/400579?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/348139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418732?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/348139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418733?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/499246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/499209?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU


14 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Motoren/Elektrozubehör/Gerätespezifische Bauteile CF-CENEDESE

Weitere

1

GEV-Nr. 500496 Vergl.-Nr. 63.7.0752 old

Beschreibung
Getriebemotor  TRIAL Typ R5/G4,5 24V Spannung DC Welle ø 5x8mm 
L 100mm B 70mm H 120mm für Toaster

Elektrozubehör
Klemmen

Anschlussklemmen mit Zugentlastung

1

GEV-Nr. 550356 Vergl.-Nr. 63.7.0543

Beschreibung
Netzanschlussklemme  2-polig max 450V max. 16A Kabel ø 15mm 
Querschnitt 1.5mm²

Für Modelle: CW6, CW8, HD20, HD40, PT40, PT60, VEC 510, VEC 520

Gerätespezifische Bauteile
für Heißluftöfen/Kombidämpfer

Türmechanik
Zubehör

1

GEV-Nr. 694840 Vergl.-Nr. 694840

Beschreibung Führungsschiene  CNS L 725mm

für Hot-Dog-Geräte

Deckel

1

GEV-Nr. 693066 Vergl.-Nr. 63.4.0401

Beschreibung Deckel  für Hot-Dog-Gerät

Für Modelle: HD20, HD40

Glaszylinder

1

GEV-Nr. 693067 Vergl.-Nr. 63.6.7010

Beschreibung Glaszylinder  ø 200mm H 204mm

Für Modelle: HD20, HD40

Sonstige

1

GEV-Nr. 691359 Vergl.-Nr. 63.0.0113

Beschreibung Montagewinkel

1

GEV-Nr. 691358 Vergl.-Nr. 63.0.0112

Beschreibung Montagewinkel  L 207mm

Wasserbehälter

1

GEV-Nr. 693068 Vergl.-Nr. 63.4.0441

Beschreibung Wasserbehälter  für Hot-Dog-Gerät

Für Modelle: HD20, HD40

https://www.gev-online.de/webshop/product/500496?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694840?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/691359?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/691358?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU


15Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

CF-CENEDESE Gerätespezifische Bauteile/Knebel

Zahnräder

1

GEV-Nr. 693062 Vergl.-Nr. 63.3.1003

Beschreibung
Zahnrad  Zähne 11 Achsaufnahme ø 8mm ø 31mm Nabe ø 18mm 
Edelstahl

Für Modelle: CW6, CW8

für Pizzaöfen

Schamottsteine

1

GEV-Nr. 850014 Vergl.-Nr. 63.6.7401

Beschreibung
Schamottstein  L 410mm B 362mm H 15mm gerillt Versandart aus-
schließlich per Spedition

für Rollengrillgeräte

Rohre
Buchsen

1

GEV-Nr. 693060 Vergl.-Nr. 63.3.0801

Beschreibung Lagerbuchse  PTFE

Für Modelle: CW6, CW8

Rohre

1

GEV-Nr. 693059 Vergl.-Nr. 63.3.2101

Beschreibung Rohr  mit Zahnrad für Rollengrill

Für Modelle: CW6, CW8

Zahnräder

1

GEV-Nr. 693062 Vergl.-Nr. 63.3.1003

Beschreibung
Zahnrad  Zähne 11 Achsaufnahme ø 8mm ø 31mm Nabe ø 18mm 
Edelstahl

Für Modelle: CW6, CW8

für Toaster

Zangen
Zangen

1

GEV-Nr. 690010 Vergl.-Nr. 63.3.3095

Beschreibung Zange  für Toaster H 180mm Baulänge 100mm

Für Modelle: T920, T930, T940, T960

Knebel
Universalknebel

1

GEV-Nr. 110075 Vergl.-Nr. 63.7.0280

Beschreibung
Knebel  Energieregler 1-3 T.max.°C°C ø 50mm Achse ø 6x4,6mm 
Abflachung oben schwarz

Für Modelle: SE1, SE1M

Zubehör für 110075

GEV-Nr. 110135 Vergl.-Nr. —

Rosette  Knebel bis ø 52mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/693062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/850014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU


16 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Roste und Stellschienen/Antriebstechnik und Kugellager CF-CENEDESE

Griffe und Handräder
Zylindergriffe

feststehend

1

GEV-Nr. 540237 Vergl.-Nr. 63.6.0102

Beschreibung Zylindergriff  Gewinde M8 ø 23mm L 65mm

Für Modelle: SE1, SE1M, SE2, SE2M

Scharniere
Backofenscharniere

1

GEV-Nr. 690029 Vergl.-Nr. 35.249.70

Beschreibung
Drehfeder  ø 25.8mm L2 71mm Drahtstärke ø 3.7mm L1 79mm L3 
13mm

Gerätefüße und Endkappen
Einschraubfüße

1

GEV-Nr. 691344 Vergl.-Nr. 63.6.0021

Beschreibung
Gerätefuß  Gewinde M8 Gewinde L 20mm ø 23mm H 12mm VPE 1 
Stück

Für Modelle: 

BM11, BM12, BM13, BM23, CW6, CW8, HD20, HD40, PD 1020 L, PD 
1020 LB, PD 1020 M, PD 1020 MB, PD 1020 R, PD 1020 RB, PD 2020 
L, PD 2020 LB, PD 2020 M, PD 2020 MB, PD 2020 R, PD 2020 RB, PDV 
3020 L, PDV 3020 R, PDV-3020-McDonalds, PM 1015 L, PM 1015 LB, 
PM 1015 R, PM 1015 RB, PM 2015 L, PM 2015 LB, PM 2015 R, PM 2015 
RB, PS 1010 L, PS 1010 LB, PS 1010 R, PS 1010 RB, PS 2010 L, PS 2010 
LB, PS 2010 R, PS 2010 RB, PSV 3010 L, PSV 3010 R, PT40, PT60, TN30, 
TN30 PLUS, VEC 510, VEC 520

Roste und Stellschienen
Gitterroste

Herstellerspezifisch

1

GEV-Nr. 970301 Vergl.-Nr. 63.3.3002

Beschreibung Gitterrost

Für Modelle: SE2

1

GEV-Nr. 970305 Vergl.-Nr. 63.3.0003

Beschreibung Gitterrost  B 370mm T 230mm Stahl verchromt

Antriebstechnik und Kugellager
Ketten

Rollenketten 05B-1 einfach

1

GEV-Nr. 693063 Vergl.-Nr. 63.3.1100

Beschreibung
Kette  DIN/ISO 05 B-1 Teilung 8mm Glieder 35 Innere Breite 3mm 
Rollenø 5mm einfach geschlossen

Für Modelle: CW6

1

GEV-Nr. 693064 Vergl.-Nr. 63.3.1101

Beschreibung
Kette  DIN/ISO 05 B-1 Teilung 8mm Glieder 52 Innere Breite 3mm 
Rollenø 5mm einfach

Für Modelle: CW8

https://www.gev-online.de/webshop/product/540237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/691344?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU


17Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

CF-CENEDESE Federn/Befestigungsmaterialien

Federn
Drehfedern

1

GEV-Nr. 690081 Vergl.-Nr. 63.3.0853

Beschreibung
Drehfeder  ø 19.4mm L2 36mm Drahtstärke ø 3.3mm EP links L1 
42mm L3 36mm VPE 1 Stück

Für Modelle: 
PD 1020 L, PD 1020 M, PD 1020 R, PM 1015 L, PM 1015 R, PS 1010 L, 
PS 1010 R

Zubehör für 690081

GEV-Nr. 690080 Vergl.-Nr. 63.3.0852

Drehfeder  ø 19.4mm L2 37mm Drahtstärke ø 3.4mm EP rechts L1 
42mm L3 37mm VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 690080 Vergl.-Nr. 63.3.0852

Beschreibung
Drehfeder  ø 19.4mm L2 37mm Drahtstärke ø 3.4mm EP rechts L1 
42mm L3 37mm VPE 1 Stück

Für Modelle: 
PD 1020 L, PD 1020 M, PD 1020 R, PM 1015 L, PM 1015 R, PS 1010 L, 
PS 1010 R

Zubehör für 690080

GEV-Nr. 690081 Vergl.-Nr. 63.3.0853

Drehfeder  ø 19.4mm L2 36mm Drahtstärke ø 3.3mm EP links L1 
42mm L3 36mm VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 700731 Vergl.-Nr. 63.3.0862

Beschreibung
Drehfeder  ø 21mm L1 120mm L2 63mm L3 63mm Drahtstärke ø 
3mm Klappgrill

Für Modelle: PDV-3020-McDonalds

1

GEV-Nr. 700084 Vergl.-Nr. 63.3.0861

Beschreibung
Drehfeder  ø 22mm L1 119mm L2 64mm L3 64mm Drahtstärke ø 
3.5mm

Für Modelle: 
PD 2020 L, PD 2020 M, PD 2020 R, PDV 3020 L, PDV 3020 R, PM 2015 L, 
PM 2015 R, PS 2010 L, PS 2010 R, PSV 3010 L, PSV 3010 R

1

GEV-Nr. 690029 Vergl.-Nr. 35.249.70

Beschreibung
Drehfeder  ø 25.8mm L2 71mm Drahtstärke ø 3.7mm L1 79mm L3 
13mm

Druckfedern

1

GEV-Nr. 700176 Vergl.-Nr. 63.3.0870

Beschreibung Druckfeder  ø 19.5mm L 45mm Drahtstärke ø 1.5mm

Für Modelle: HD20, HD40, PT40, PT60

Befestigungsmaterialien
Befestigungen

Sicherungsringe
DIN 471

1

GEV-Nr. 693061 Vergl.-Nr. 63.3.0505

Beschreibung Sicherungsring  Welle ø 25mm Materialstärke 1.2mm Stahl DIN 471

Für Modelle: CW6, CW8

https://www.gev-online.de/webshop/product/690081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700731?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700084?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=DEU




A
Anlege-Sicherheitsthermostate 8

Anlegethermostate 8, 8

B
Backofenscharniere 16

Befestigungen 17

Befestigungsmaterialien 17

D
Drehschalter 10

Druckschalter/-taster 10

E
Elektrozubehör 14

Energieregler 8

G
Gitterroste 16

H
Heizkörper 3

Heizkörper für Bain-Maries 3

Heizkörper für Fritteusen 3

Heizkörper für Kältetechnik 4

Heizkörper für Kontaktgrills 5

Heizkörper für Pizzaöfen 6

Heizkörper für Salamander-/Toaster 6

Heizpatronen 7

K
Klemmen 14

Kochplatten 7

L
Lampen 10

M
Mikroschalter 10

Motoren 13

Q
Quarzheizkörper 7

R
Regelthermostate 8, 9

Roste und Stellschienen 16

S
Schalter und Taster 9

Schütze 12

Sicherheitsthermostate 8

Sicherungsringe 17

Signallampen 10

Signallampen komplett 11

Strahlungsheizkörper 7

T
Thermostate 8

Timer 12

Transformatoren 12

V
Verdunsterschalen beheizt 13

W
Wippenschalter/-taster 9

Z
Zeitschalter mechanisch 12

ALPHABETISCHER INDEX

19


